
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Jan Korel 

Název práce: Elektroinstalace v rodinném domku 

Jméno vedoucího práce: Ing. Ivan Cimbolinec 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Elektroinstalace v rodinném domku je poměrně komplikovanou záležitostí, nicméně se tohoto 

úkolu zhostil bakalant se ctí. V práci lze sice nalézt několik překlepů a nepřesností, to však 

nijak nesnižuje celkový dobrý pojled na hodnocenou práci. Po dopracování některých 

odstavců do větší hloubky by bylo možné tuto práci použít jako základ pro vypracování 

projektové dokumentace pro stavební řízení. 

Rozsah zadání pro tuto práci byl splněn a proto s ohledem na výše uvedené a s ohledem na 

požadavky pro bakalářské práce hodnotím tuto práci stupněm A- výborně. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

nejsou 

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 

V Praze dne 6.6.2017     

 podpis vedoucího práce 




